[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 496/2021

EMENTA: Cópia de cessão de uso dos próprios Municipais Esportivos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1) Enviar cópia dos convênios de Cessão de uso dos próprios Municipais Esportivos, mesmo ainda aqueles que não estejam em vigência como: Campo Jurema, Campo do São Bento e outros.

Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 25 de março de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador